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Beckers Färgstarkt
– ny broschyr med fokus på dova pasteller

I Beckers nya inspirationsbroschyr Färgstarkt 
presenteras dova, harmoniska pasteller som varmt 
lila och svärtad turkos.

Det går att få det färgglatt men samtidigt ha kvar en 
harmonisk och ombonad känsla och det är detta som 
höstens kulörer från Beckers tar fasta på. Smutsig rosa, 
varmt lila, svärtad turkos och en blandning av jordnära 
toner är bara några av nyanserna att inspireras av i Beck-
ers nya inspirationsbroschyr Färgstarkt.  

Våga prova olika glans på både väggar och möbler. 
Till exempel blir ett ommålat högblankt svart skåp fan-
tastiskt ihop med en dov, matt pastell på väggen. Där 
en matt väggfärg jämnar till och slätar ut ljuset ger en 
högblank möbel ett spännande lyft.

Elegant – en klok och lättmålad färg
För ett lyckat slutresultat krävs både rätt kulörer och riktigt 
bra färg. Därför rekommenderar Beckers Elegantserien. 
Färgerna är lättmålade och täcker ovanligt bra så det 
behövs bara en eller två strykningar. Färgerna i Elegant-
serien innehåller endast vatten som lösningsmedel och 
har därmed en minimal doft. Elegant vägg- och takfärg är 
tack vare detta märkta med Svanen samt rekommende-
ras av Astma- och Allergiförbundet.

Allt om höstens nya kulörer och Elegantserien kan du 
läsa om i det senaste numret av Färgstarkt.

Elegant väggfärg, cirkapris 170 kronor/liter.
Elegant takfärg, cirkapris  135 kronor/liter.
Elegant Aqua lackfärg, cirkapris 280 kronor/liter.
(OBS! Priserna gäller för obruten, matt färg.)
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I drygt 140 år har Beckers Färg inspirerat människor att måla 
om sina hem. Idag är Beckers en av Nordens största och mest 
miljöanpassade färgtillverkare och har bland annat störst andel 
vattenbaserade färger av alla färgtillverkare i Norden.

Högupplösta bilder
Bilder finns att ladda ner på www.beckers.se.

För ytterligare information vänligen kontakta 
Karolina Östlind, 08-775 61 00, karolina.ostlind@beckers.se
eller Olivia Kukacka, 08-400 255 17, olivia@perpr.se.


